~-.

PATRocíNIO
UNiÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

.'

DECRETO W 3.525 DE 25 DE SETEMBRO DE 2018.

DISPÕE SOBRE SUPLEMENTAÇÃO DE DOTAÇÃO DO

ORÇAMENTO VIGENTE.

Deiró Moreira Marra, Prefeito Municipal de Patrocínio-MG no uso de suas
atribuições legais, DECRETA:

Art. 1° - Fica aberto o crédito adicional SUPLEMENTAR no valor de R$

350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), destinado ao reforço orçamentário das
seguintes dotações:

3
16
01
09271 00822
0082

31 9001 0000

03
16
01
09271 00822
0082
3 1 90030000

IPSEM - INST. PREV. SERVo MUNICIPAIS
IPSEM
DIRETORIA GERAL

MANUTENÇÃO DA UNIDADE DA DIRETORIA
APOSENTADORIA DO RPPS RESERVA
REMUNERADA

IPSEM - INST. PREVo SERVo MUNICIPAIS
IPSEM
DIRETORIA GERAL

MANUTENÇÃO DA UNIDADE DA DIRETORIA
PENSOES DO RPPS E DO MILITAR

200.000,00

150.000,00

TOT ALoo. o o •• o •• o o o. o o o o o o. o o o. o o o o o o •• o o. o o o. o o. o o o •• o o •• o o. o o •• o o o o o o o o •• o o o ••••••

350.000,00

Art. 2° - Os recursos destinados a atenderem as despesas decorrentes

da abertura deste crédito, serão os decorrentes da anulação das seguintes dotações:

ww\V.patroçillio.Il1~.gov.br - (34) 3839-1800 - Praça Olímpio Garcia Brandão 1.452, Cidade Jardim
CEP 38747-050

- I

03
16
01
99 997 9999 9 0999
99999900

IPSEM - INSTo PREVo SERVo MUNICIPAIS
IPSEM
DIRETORIA GERAL
RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA 350.000,00

~
\

• <

PATROCiNIO
UNIÃO E TRA8ALI10

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

TOT ALo o o •• o •••• o o ••• o. o •• o o •••• o •••• o •••• o •••• o •••• o ••••• o ••• o •••••••••••••••••

350.000,00

na data de sua publicação,

www.patrocinio.Il1l...;w\..br - (34) 3839- J 800 - Praça Olímpio Garcia Brandão 1.452, Cidade Jardim 2
CEP 38747-050

	00000001
	00000002